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Nr sprawy: P/53/10/2015/KOMP                                 Starachowice, dnia 20.10.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę komputerów i niszczarek, nr ogłoszenia 270260-2015 z dn. 13.10.2015
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę komputerów i niszczarek dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania niszczarek bez możliwości niszczenia płyt CD?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje warunki określone w SIWZ.
Pytanie 2 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek umożliwiających jednorazowe zniszczenie znacznie większej ilości kartek oraz płyt CD zgodnie z normą DIN 3 i koszem na  ścinki o pojemności 15-16 litrów? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje warunki określone w SIWZ
Pytanie 3 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poszerzenie grona potencjalnych Wykonawców dopuszczając sprzęt uznanego światowego producenta poprzez wyrażenie zgody na dostarczenie  w pakiecie 1 zestawu komputerowego PC posiadającego obudowę o sumie wymiarów (łącznie z panelem przednim) nie przekraczającej 817 mm komputera typ laptop wyposażonego w porty zewnętrzne 4xUSB 3.0 zamiast 2xUSB 3.0, 1xUSB 2.0, 1xUSB 2.0/eSATA przy zachowaniu pozostałych parametrów zawartych w opisie przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy SIWZ
Jakiego rozmiaru przekątnej ekranu Zamawiający wymaga w pakiecie nr 1 w pozycji Komputery AIO?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przekątnej ekranu min. 20 cali.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 2 
Czy Zamawiający dopuści pojemność kosza 16l.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje parametry określone w SIWZ.
Pytanie 6 dotyczy SIWZ
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający, w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu wymaga wykazu min. 2 dostaw odpowiadających swoim rodzajem i wartością min. 150 000 zł dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia. 
Czy wobec postawionego wymagania Wykonawca może przedstawić wykaz 2 dostaw odpowiadających swoim rodzajem i wartością min. 150 000 zł brutto łącznie, dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Wykonawca może, na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu przedstawić wykaz min. 2 dostaw na łączną wartość 150 000 zł brutto, odpowiadających swoim rodzajem i wartością wraz z potwierdzeniem, że dostawy zostały zrealizowane należycie (referencje).
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 1 pkt. 2
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zawarł nieścisłość gdyż w pkt. 13 dotyczącym opisu obudowy zawarł wykluczające się zapisy a mianowicie obudowa małowymiarowa stojąco-leżąca oraz możliwość montażu kart rozszerzeń o pełnej wysokości. Niestety powyższe zapisy się wykluczają gdyż obudowę małogabarytowe tzw. Smart Form Factor mają ze względu na swoją konstrukcję nie mają możliwości kart rozszerzeń o pełnej wysokości. Wnosimy o wykreślenie parametru możliwość montażu kart rozszerzeń o pełnej wysokości. Dodatkowo wnosimy o:

· Dopuszczenie komputera, którego suma wymiarów (łącznie z panelem przednim) nie przekracza 819 mm. Te owe 39 mm więcej w sumie wymiarów nie jest zauważalne dla użytkownika i nie ma wpływu na funkcjonalność sprzętu

· Dopuszczenie komputera, który ma kieszeń 3,5 cala wewnętrzną zamiast zewnętrznej.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość montażu kart o małej wysokości.
Zamawiający dopuszcza komputery, których suma wymiarów nie przekracza 819mm.

Zamawiający dopuszcza komputery, które mają kieszeń wewnętrzną 3,5 cala.

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 1 pkt. 2
Zamawiający wymaga dostarczenia zgodnie z opisem zestawu komputerowego, czy zatem aby komputer i monitor był objęty jednolitą gwarancją producenta, oba urządzenia mają być tego samego producenta, zgodnie z wymaganiami gwarancyjnymi opisanymi w punkcie 19
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w pkt. 19 w załączniku do SIWZ pakiet nr 1, Zamawiający nie ograniczył i nie wskazał, że zestaw ma być od jednego producenta a jedynie wymaga aby zestaw posiadał 36 miesięczną gwarancję.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 1 pkt 2
Zamawiający wymaga aby komputer był wyposażony z złącze VGA, natomiast monitor w złącze D-Sub i DisplayPort. Złącze VGA/D-Sub jest złączem analogowym i dość przestarzałym, czy zatem, dla poprawienia jakości wyświetlanego obrazu komputer z monitorem należy podłączyć wg najnowszych cyfrowych dostępnych standardów poprzez złącze displayport, a zatem komputer wyposażyć w tożsame złącze displayport co monitor?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził    
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